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BIODERMA Sebium Night peel Peeling, 40 ml
 

Cena: 89,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 40 ml

Postać peeling

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Peeling Bioderma Sebium Night peel i w jakim celu się go stosuje?

Bioderma Sebium Night peel to delikatny peeling dermatologiczny na noc.

Minimalizuje niedoskonałości oraz redukuje błyszczenie
Przywraca skórze naturalny blask
Wygładza i poprawia strukturę skóry - efekt delikatnego złuszczania
Bardzo dobra tolerancja. Badany pod kontrolą dermatologiczną.
Niekomedogenny

Korzyści:
Sebium Night Peel to peeling zapewniający skuteczność i tolerancję delikatnego peelingu w domu dla skóry mieszanej i tłustej z
niedoskonałościami:

15% kwas glikolowy zapewnia działanie złuszczające. Kwas glikolowy to kwas AHA występujący naturalnie w owocach. Jest
często stosowany przez specjalistów do złuszczania skóry ze względu na jego wysoką skuteczność i tolerancję. Ma
powierzchniowe działanie keratolityczne. Redukuje przebarwienia i niedoskonałości, jednocześnie przywracając skórze blask i
stymulując odnowę naskórka.
patent FLUIDACTIV™ biologicznie reguluje jakość sebum, zapobiegając zatykaniu się porów i ograniczając powstawanie nowych
wyprysków.
D-pantenol ma właściwości kojące

Formuła:
Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
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chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Ten produkt został opracowany w nawiązaniu do ekobiologicznego podejścia NAOS w trosce o Twoją skórę. W sercu tego produktu są:

patent FLUIDACTIV™:
Zmiany w płynności sebum mogą prowadzić do powstawania zaskórników. Ten opatentowany kompleks zapobiega gęstnieniu sebum,
aby zapobiec zatykaniu porów i zminimalizować ryzyko pojawienia się niedoskonałości.

Dermatologiczna formuła:
Dział Badawczy NAOS w Aix-en-Provence we współpracy z dermatologami stworzył w naszym laboratorium specjalną formułę, aby
zachować zdrowie skóry na długi czas. Kompleks oparty na wiedzy dermatologicznej i biologii skóry ma za zadanie wzmacniać
odporność skóry.

Dla kogo?
Dorośli, młodzież. Skóra ze skłonnością do trądziku.

Badania:
Natychmiastowe rezultaty:

Redukuje przebarwienia i niedoskonałości

-23% wyprysków po 28 dniach (1) (2)
-10% przebarwień po 28 dniach (3)

Przywraca skórze blask:

Bardziej promienna skóra: 75% (1)

Wygładza i poprawia strukturę skóry

Gładsza skóra: 90% (1)
Efekt „Nowej skóry”: 80% (1)

Długotrwałe rezultaty:

Długotrwale matuje skórę:

Skóra zmatowiona przez 8h: 91% (1)
Błyszczenie skóry uregulowane po 28 dniach: 100% (2)

Nawilża:

Skóra nawilżona przez 12h (3)

Wygładza:

Skóra jest wygładzone po 28 dniach: 96% (2)

Składniki aktywne Peelingu Bioderma Sebium Night peel:

Ksylitol i Mannitol - Ksylitol przeciwdziała podrażnieniom, a także zatrzymuje wodę w skórze zapobiegając jej utracie. Mannitol
również jest pomocny w zatrzymaniu wody w skórze.

Ramnoza - Ma właściwości przeciwzapalne i łagodzące skórę. Poprawia produkcję kolagenu i elastyny, które stanowią
rusztowanie dla jędrnej skóry, a także poprawia obrót komórkowy.
Wyciąg z algi brunatnicy - z uwagi na zawartość pochodnych kwasu liponowego, fosfatydylocholiny i substancje odżywcze
wykazuje silne działanie antyoksydacyjne, dzięki czemu skutecznie zwalcza wolne rodniki. Ponadto stanowi naturalny filtr UV, a
także pomaga w odbudowie płaszcza hydrolipidowego skóry, co przywraca jej naturalne zdolności broniące ją przed czynnikami
zewnętrznymi, działa przeciwzmarszczkowo, chroni keratynocyty przed foto-uszkodzeniami UV. Wzmacnia barierę lipidową oraz
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regeneruje uszkodzony naskórek.
Kwas glikolowy - wykazuje działanie nawilżające oraz mikrozłuszczające względem skóry. Rozjaśnia przebarwienia, a ponadto
nasila procesy syntezy kolagenu oraz regeneracji naskórka pobudzając aktywność fibroblastów.
patent FLUIDACTIV - Zmiany w płynności sebum mogą prowadzić do powstawania zaskórników. Ten opatentowany kompleks
zapobiega gęstnieniu sebum, aby zapobiec zatykaniu porów i zminimalizować ryzyko pojawienia się niedoskonałości.
D-Panthenol - wykazuje działanie łagodząco-regenerujące. Pantenol jako środek chroniący skórę o właściwościach
przeciwzapalnych nawilża skórę oraz poprawia jej elastyczność. Wiąże i zatrzymuje wodę w skórze, nawilżając ją i
pozostawiając ją miękką, gładką i bardziej elastyczną. Łagodzi również zaczerwienienia, stany zapalne skóry oraz małe
podrażnienia. Poza jego aktywnością przeciwzapalną bierze on także udział w aktywacji proliferacji komórek, które są ważne dla
gojenia się ran i przywracania funkcji bariery skórnej.

Sposób użycia Peelingu Bioderma Sebium Night peel:

Sposób użycia:

Nakładać wieczorem na czystą, suchą i niepodrażnioną skórę, którą rano należy umyć.

ETAP 1:
Stosować przez 4 tygodnie, następnie wskazana jest min. 1-miesięczna przerwa.

ETAP 2:
W przypadku wystąpienia podrażnienia i znacznego zaczerwienienia, co jest możliwe w przypadku wrażliwej skóry, należy odstawić
produkt na kilka dni.

Omijać okolicę oczu i ust. W trakcie terapii unikać długiej i powtarzającej się ekspozycji na słońce oraz stosować fotoprotekcję.

Co zawiera Peeling Bioderma Sebium Night peel:

Skład:
AQUA/WATER/EAU, GLYCOLIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, PANTHENOL, AMMONIUM ACRYLOYLDIMETHYLTAURATE/VP
COPOLYMER, DIPROPYLENE GLYCOL, HYDROXYETHYLCELLULOSE, MANNITOL, PROPYL GALLATE, XYLITOL, SODIUM
METABISULFITE, RHAMNOSE, FRUCTOOLIGOSACCHARIDES, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, LAMINARIA OCHROLEUCA EXTRACT,
FRAGRANCE (PARFUM). (BI 761)
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